
Obec 
Obrataň
IČ: 00248746

     

Obrataň 204
394 12 Obrataň

Česká republika

Obecní úřad Obrataň – aktuální informace k provozu úřadu

Pokud je to pro vyřízení Vaší žádosti možné, upřednostňujte písemný, elektronický či telefonický 
kontakt před osobní návštěvou úřadu.

Obecní úřad Obrataň oznamuje, že od pondělí 20. dubna 2020 jsou úřední hodiny stanoveny jako před 
vyhlášením nouzového stavu tj.:

Úřední hodiny:

matrika
kancelář obecního úřadu

Den Dopoledne Odpoledne

Pondělí 8.00 – 12.00 13.00 – 16.30

Úterý 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00

Středa 8.00 – 12.00 13.00 – 16.30

Čtvrtek 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00

Pátek 8.00 – 12.00           --

Při osobní návštěvě úřadu dodržujete následující opatření:

Vstup do kanceláře obecního úřadu pouze hlavním vchodem, k lékaři MuDr. Hvězdovi platí dále vstup
ze zadní části budovy od parkoviště.
Mimo úřední hodiny budou spojovací dveře do prostor obecního úřadu zamčené.
Při vstupu do budovy používejte ochranné prostředky dýchacích cest ( respirátor, rouška, ústenka, šál 
nebo jiné prostředky zakrývající nos a ústa ).
Po vstupu do budovy využijte k dezinfekci rukou antibakteriální gel z instalovaného bezdotykového 
dávkovače.
Dodržujte odstup od ostatních osob alespoň 2 metry.
Upřednostňujte placení veškerých správních a místních poplatků bezhotovostně, nejlépe převodem na 

bankovní účet  č. 3929261/0100, do zprávy pro příjemce zapište jméno odesílatele a účel platby.

Dodržováním těchto opatření chráníte nejen sebe navzájem, ale i zaměstnance 
úřadu před nebezpečnou nákazou COVID-19.
 

TELEFO
N:

MOBIL:

E-MAIL:

+420 565 441 189, 
565 441 190

+420 702 064 098

podatelna.obecobratan.cz 

WEB: www.obecobratan.cz

Bankovní spojení: KB Pacov, č.ú.: 
3929261/0100

ID datové schránky: yczbcbj



Většinu podání lze realizovat elektronicky (mail, datová schránka) nebo v písemné formě bez nutnosti 
návštěvy úřadu.

     

Adresa 2

Obrataň 204
394 12 Obrataň

Česká republika

TELEFO
N

FAX

E-MAIL

WEB

+420 565 441 189, 565 
441 190

Zadejte fax.

ou.obratan@tiscali.cz

     

2


